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Kochany młody Człowieku, który już sobie zarezerwowałeś czas na wyjazd do Hiszpanii w
sierpniu 2011 r. lub dopiero teraz zaczynasz zastanawiać się o wyjeździe do Madrytu na
Światowe Dni Młodzieży! Zapraszam Cię do duchowego przygotowania.  Twój udział podczas
tego Święta Młodego Kościoła pośrednio rozpoczyna się w chwili, gdy podejmujesz decyzję
pojechać do Madrytu wraz ze swoimi rówieśnikami z grupy duszpasterskiej, parafii, diecezji.   M
oje motywacje wyjazdu do Madrytu
   Formowanie przez duszpasterzy małych grup w parafiach lub dekanatach. Podanie
szczegółowych warunków wyjazdu. Wśród księży dekanatu wybranie jednego moderatora, a z
grona młodzieży wyznaczenie animatorów przygotowania. †    
Trochę z historii.
      Pierwszy raz młodzież z naszej diecezji wzięła udział w Światowych Dniach Młodych w
1991 r. w Częstochowie. W roku 2011 przypada równo 20 lat od tamtego wydarzenia, które
dało początek następnym wspólnotowym wyjazdom do Paryża (1997), Rzymu (2000), Kolonii
(2005). Jaką motywację udziału w Światowych Dniach Młodzieży posiadali młodzi ludzie sprzed
20, 14, 10, 5 laty? Jakie bodźce do uczestnictwa powinny się rodzić u teraźniejszego uczestnika
Światowych Dni Młodzieży?  Podczas pracy w małych grupach należy znaleźć  
   odpowiedź na pytania: 
    Dlaczego zdecydowałem się pojechać do Madrytu? 
    Czego oczekuję od Światowych Dni Młodzieży? 
    Każdy może podzielić się swoją refleksją z innymi. Podczas odpowiedzi uczymy się
słuchania i rozważania o Madrycie. Jest to możliwość do łatwiejszego określenia celów
życiowych, a następnie doda odwagi wyruszyć w drogę.
    Rysunek:
     Droga. W którym miejscu znajdujesz się i czy idziesz po drodze? Niebezpieczne jest zejście
z drogi i pójście bezdrożami. Na drodze zdobywasz poznanie Boga, bliźniego i świata, na
bezdrożach błądzisz i nie rozumiesz: "Po co jeszcze żyjesz i dla kogo idziesz?" Drogą każdego
jest Pan Jezus (...) – rozważanie słów z ewangelii św. Jana: "Odpowiedział mu Jezus: Ja
jestem drogą i prawdą, i życiem. Nikt nie przychodzi do mnie inaczej, jak tylko przeze Mnie" (J
14,6). 
    Chrystus jest Drogą dojścia do życia szczęśliwego, jest Celem i Sensem, który nosimy ukryty
w środku naszych pragnień. Poprzez wspólnotę Kościoła, grupy duszpasterskie, sakramenty
święte, światło rozumu, napotykanych ludzi Jezus pomaga nam odnaleźć właściwą drogę na
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naszych bezdrożach. On gromadzi wszystkie narody we wspólnocie Kościoła, w którym
odnajduję siebie i rozumiem bliźniego.  Ze zwykłego celu wyjazdu do Madrytu, chęci doznania
nowych wrażeń i zaspokojenia ciekawości, obierz Chrystusa i Jego nauczanie za cel
duchowego przygotowania do wyjazdu.
     Droga do Madrytu ze zwykłego wyjazdu, niech zmierza ku stawaniu się pielgrzymowaniem
razem z rówieśnikami do Chrystusa, "żyjącego na wieki w Swoim Kościele".   
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